^eternae beatltudinis gaudia nobis profi-

tere non ar.ibigtmus . Qtiapropter omnium
fidelinm Sanflae Dei Ecclefiae , nofiro-

rumque prefentium fctlicet ac futurorum
mverit unk-erfttas , Anfelmum infi-

gnem & gloriofvm Comifem , dilecfif.

fimumque nofirum Cancellarium , hu-

tniliter ncflram exoraffe clcmentiam
,

qua-

tenus pro Det omnipotentis amore , ani-

tnaeque noflrae remedio Mcna/ierii bea-

tiffimi egyegiiqtie Pontifcis atque Con-

fefjoris Lbrifli Zencnis tcrrclnm quan.

dcm adjacentem infra Civitatem Gar-
dfnfem fuhtus Caflro in tribus locis po-

fttum, peytininttrrj de Corte
,
quae di-

citur Tulles , r.ec non de Veronenft

Com'tatu , coniedere per noflri Precepti

paginam dignaremur . Cttjus ratam efli-

manles peticionem /nffimus hoc no/irum

fieri Preceptum
,

per quod jam diclam

terram , in primo videlicet loco prope

ripam Laci Benaci per longum perti-

cas ditis pedibus fex ,
quae pre-

tenditur latum pedes XII. ex uno qui-

dem laterc via publica , ex alio ripam

]ar,% dicli Laci , ex tranfverfus jura

D

Jfecleftae San&ae Mariae ac Gf.idoms

Presbiteri. In fecundo igitur loco ibidem

terrola quae habet per longum perticas

V. additis pedibus VI. EJi quidem in

latitudine perticas III. adherentes ex «-

no latere via publica , ex alio terra itsm

publica , ex tranfverfus jura S. Zenonis

ac Sigoaldi . Itein in tertio loco ibidera

terrola habentem per lo;igtim perticas

fex , in latitudine perticam itnam addi-

tis pedibus X. ex tsno latere via , e.v

alio terra puhlica affiflente , ex tran-

fverfus ty4utkerii Suhdiaconi , atqtte jti-

ra Regis • fuper totiim numero tabule

XXX. ^ddimus etiam eidem .Aeclefiae

totum fupertorem Montem Gardue
,

qui

preminet praediclae Civitati Gardenf

,

cum aliis montihus ftbi adjacentibus no-

flro juri perttnentibus .• & terras ad

radicem Montis ab Oriente
,

que pofttae

funt juxta viam pertinentes de jam di-

&a Cone in integrum cttm omnibus ad

fe pertinsntibus concedimus , & de no-

flro iure dominioque in ejus )us donti-

niumque transfundimus , c?" jure pro-

prietario largimur ad habrndttm , tenen-

dum
,

pofftdendum , ordtnandttm , vel

quicquid voluerit faciendum , noflra Re-

gia aucloritate , abfque alicu)us homi-

nis contradi&ione vel minoraticne , Si

quis igitur
,
quod non credtmus c^e.
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Signum Domni Btrengarii Sefenijftmi Regis
,

\Ambroftus CanceUarius ed vitsm ^frdingi Epifcopi & ,/frchicancellarii tecognovi

& /al;jcrip/i.